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VIS PLANTIS SECRET GARDEN Tonik aminokwasowy 200 ml
 

Cena: 6,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaCzy wiesz, że Vis Plantis z łaciny oznacza siłę roślin? Wierzymy, że to właśnie w nich kryje się moc, dzięki której możemy
zachować zdrowie i urodę na dłużej. To, co proste i naturalne jest dla nas wszystkich najlepsze.DziałaniePOZNAJ SWOJE
POTRZEBYTonik aminokwasowy jest odpowiedni do codziennej pielęgnacji skóry każdego typu, szczególnie skóry suchej, wrażliwej i
skłonnej do podrażnień. Dzięki bogactwu składników aktywnych dogłębnie nawilża, przywraca cerze równowagę pH oraz zwiększa
wchłanianie składników aktywnych zawartych w innych preparatach pielęgnacyjnych. Usuwa ze skóry pozostałości zanieczyszczeń,
odświeża i rozświetla skórę. Działa łagodząco, wzmacnia strukturę naskórka oraz wpływa korzystnie na mikrobiom.MOC
SKŁADNIKÓWAminokwasy zawarte w toniku zapobiegają nadmiernej utracie wody z naskórka, przyspieszają jego regenerację oraz
zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się komórek.Kwas hialuronowy aktywuje produkcję kolagenu, zwiększając elastyczność i
jędrność skóry.Postbiotyki wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry.Sposób użyciaNasącz tonikiem bawełniane płatki
kosmetyczne i przetrzyj nimi skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając okolice oczuStosuj rano i wieczorem po uprzednim starannym
oczyszczeniu skórySkładAqua, Propanediol, Sodium PCA, Proline, Glycine, Alanine, Serine, Aspartic Acid, Phenylalanine, Histidine,
Sodium Lactate, Valine, Threonine, Isoleucine, Arginine, PCA, Lactobacillus Ferment Lysate, Sodium Hyaluronate, Rheum Rhaponticum
Root Extract, Betaine, Panthenol, Allantoin, Caprylyl/ Capryl Glucoside, Sodium Cocoyl Glutamate, Glyceryl Caprylate, Polyglyceryl-6
Oleate, Citric Acid, Sodium Surfactin, Glycerin, Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate* Podany skład może ulec
zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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